



Bugün bazı taşıtların ingilizce isimlerini öğreneceğiz. Siz en çok hangi taşıtları kullanıyorsunuz? Peki hiç uçakla seyahat ettiniz mi? Taşıtlarla geziyoruz.

Özet	
<b>Disiplin</b>	İngilizce
<b>Haftalık tema</b>	Seyahat
<b>Yaş grubu</b>	5-6
<b>Ana konu</b>	Ulaşım araçları
<b>Temel kavramlar</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Renkler</li></ul>

Öğrenme hedefleri	
<ul style="list-style-type: none"><li>• Taşıtların isimlerini ingilizce telaffuz edebilme</li><li>• Taşıtların renklerini ingilizce olarak ifade edebilme farkındalığı kazanma</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Taşıtların özelliklerinin farkında olma</li></ul>

Gerekenler	
<ul style="list-style-type: none"><li>• Laptop</li><li>• İnternet bağlantısı</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Youtube</li><li>• Wardwall</li><li>• Taşıtlarla ilgili boyama sayfaları</li></ul>

Ders taslağı		
Ders aşamaları	Zaman	Tanım
<b>Isınma</b>	5 dk	Çocuklara en çok binmeyi sevdiği taşıt sorulur ve kısa bir sohbet başlatılır. Sonra "Haydi biraz hareket edelim çocuklar" denir. Linkteki interaktif oyun beraber oynanır.

		<a href="https://www.youtube.com/watch?v=DO-R5EfG_N4">https://www.youtube.com/watch?v=DO-R5EfG_N4</a>
<b>Temel aktivite</b>	10 dk	Oyun sonrasında seyahat ve ulaşım araçları ile ilgili sorular sorulur ve sohbet edilir. “Taşıt nedir sizce?, Taşıtlar ne işe yarar?, Hangi taşıtları biliyorsunuz? Taşıtlar önemli midir sizce? Neden?” gibi soruların ardından çocuklar taşıtların İngilizce anlamlarını öğrenmeye teşvik edilir. Hep birlikte videoyu izlerler. Video durdurularak ve gerekirse başa alınarak izlenir. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=biX7NNxw_w8">https://www.youtube.com/watch?v=biX7NNxw_w8</a>
	10 dk	Videonun ardından çocuklara okula nasıl geliyorsunuz, okuldan eve nasıl dönüyorsunuz gibi sorulara sorulur. En çok hangi ulaşım aracını kullandıkları sorulabilir. Sonra hep birlikte bir şarkı öğrenecekleri açıklanır ve video açılır. <a href="https://www.youtube.com/watch?v=rGzllUxvekw">https://www.youtube.com/watch?v=rGzllUxvekw</a>
	20 dk	Şarkı sonrasında aşağıdaki link açılır. Çocuklara bugün boyama etkinliğini yaparken bir oyun oynanacağı söylenir. Çocuklar boyamak istedikleri taşıtların boyama sayfası ve boya alınıp alınmadığını öğrenir. Öğretmen tekerleği çevirir. Gelen renklere göre (öğretmen rengi hem Anadilde hem İngilizce olarak ifade eder) çocuklar boyamalarını yapmaya başlarlar. Arada etkinlik durdurulur ve tekerlek tekrar çevrilir. <a href="https://wordwall.net/resource/58497216/paint-the-means-of-transport">https://wordwall.net/resource/58497216/paint-the-means-of-transport</a>
<b>Değerlendirme</b>	5 dk	Çocukların resimleri incelenir. Herkes kendi boyadığı taşıtın ismini İngilizce söyler. En son tüm öğrenilen taşıtların isimleri hep birlikte tekrar edilir.

### Sonuç ve öneriler

Kavramları içselleştirmelerine yardımcı olmak için çocukları çeşitli etkinliklere dahil ettiğinizden emin olun. Böylece, çocukları aşağıdakilerle meşgul edebilirsiniz:

- \*oyunlar
- \*şarkılar
- \*boyamalar

- Çocuklar etkinliklere katılım sağlarken zorlanmamalıdır. Özellikle İngilizce öğrenirken çekingen davrandıklarında, kendilerini daha rahat ifade edebilmeleri için grup etkinlikleri yapılabilir.

**Materyal Erasmus+ projesi PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme, Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-000027894 kapsamında geliştirilmiştir.**

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteğiyle finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



**Co-funded by  
the European Union**

Proje website [www.preedtech-project.eu](http://www.preedtech-project.eu)

